طاهای المدانی از همان زمان به روحیه قوی امنیتی، رازداری و حفاظت اطلاعات و احتیاط و دقت قابل توجه شهرت داشت و در تحلیل، تحقیق و رهبری، مهارت ذاتی داشت. البته او در کمال نجابت و جوانمردی به کمک مردم می‌شتافت.

◀ مجاهد و مهاجر انقلابی

هنگامی که فعالیت‌های قرآنی شهید سید حسین بدرالدین الحوثی (رضی الله عنه) در ماه رمضان سال ۱۴۲۲ هجری قمری منطبق با ۲۰۰۲/۱۲/۱۲ میلادی آغاز شد، شهید طاهای المدانی برای گسترش و تبلیغ آموزه‌های قرآن کریم از نخستین کسانی بود که در نقاط مختلف شهر صعده بساط درس و تبلیغ راه انداخت و